令和５年７月１３日

盛岡市バドミントン協会

花巻市バドミントン協会

北上市バドミントン協会

奥州市バドミントン協会     担当者各位

一関市バドミントン協会

中体連・高体連

                            岩手県バドミントン協会

                            会 長 竹林 克彦

第５０回東北総合体育大会及び第７５回東北バドミントン選手権大会

審判員協力依頼について

 日頃より当協会に対して、ご協力頂き誠にありがとうございます。

 さて、標記大会について審判員の協力依頼をいたします。北上市バドミントン協会を

中心におこないますが人数確保のためにも各協会からのご協力いただきますようお

願い申しあげます。

記

1. 日 時  ８月２５日金曜日～２５日 日曜日  集合時間 ８時１５分

                         審判員会議８時３０分より

2. 会 場  北上市総合体育館

       電話 ０１９７－６７－６７２０

3. 審判員  ※ １．２級の審判員は特にお願いいたします。

       ※ 北上市協会 ６名以上お願いします。

      ※ 北上市以外の協会については 4名お願いします。

4.  報 告  別紙様式に記入し７月２８日までに報告してください。

5. 服 装  下は紺系のズボン、スカート。上は黒、紺系のポロシャツでお願いしま

す。

6. 持ち物   印鑑、トス用コイン

＊ＦＡＸにて連絡をお願いします。協力日に○印をつけてください。

                     担当 岩手県バドミントン協会委員会

                   小野寺 政博

                     電話 0191-43-3113  川崎小学校

                     ＦＡＸ 0191-43-3398

Mail：onomasa15jp@yahoo.co.jp